

KARIN KALJULÄTE



Toilas saab lõõgastuda orhideede keskel

Toila spaa pakub kõige mitmekesisemaid võimalusi nii tervise parandamiseks kui ka puhkuseks, lõõgastumiseks ja heaks enesetundeks.

Pealkiri ei eksita – Toila spaas on tõepoolest võimalik puhata ja lõõgastuda.

Toila spaa on oma olemasolu vähem kui kümne aasta jooksul arenenud aina mitmekesisemaks, täiuslikumaks ja kliendisõbralikumaks. Siin on väga palju võimalusi puhkuseks ja tervise kosutamiseks.

Alustagem kõige uuemast: selleks on *wellness*-keskus Orhidee.

Inglise keeles lihtsale ja arusaadavale sõnale on eesti keeles päris raske vastet leida.

Wellness – see tähendab head enesetunnet, haigustest vaba, rõõmsat ja tasekaalukat olemist. See on ühe sõnaga kokku võttes heaolu ja seda kõike Orhidee-keskus pakubki.

ÕNDSUST JA RAHULOLU

Orhidee-keskuse on võimalik osta 700kroonine päevapilet. Selle hinna sisse kuulub ka termide ja ujula külastus, 5 minutit solaariumi, massaaž vesivoodil ning vesi, tee, kohvi ja puuviljad.

Need, kes hotellis ööbivad, saavad kaheks tunniks Orhidee-keskuse 300kroo-

nise pääsmega, laupäeval ja pühapäeval on pääsme hind 500 kr. (Orhidee-keskusesse saab osta ka kahe tunni pääsme, see maksab 300 kr, nädalavahetusel 500 kr.)

Kuid ega võimalused selle loeteluga piirdu. Orhidee-keskusest lahkumata saab nautida mitmesuguseid kehahooldusi, protseduurid peaks ette tellima.

On ka ööpäevane Orhidee-pakett, mis maksab 1900 krooni. Selle eest saab koha kaheses toas, kolm söögikorda, pääsu kõikidesse saunadesse ja basseinidesse *wellness*-keskuses ja termides, ujulasse, massaaži vesivoodil, solaariumi, teed, kohvi ja puuvilju ning valikuliselt ühe kehahoolduse.

Wellness-keskuses on 11 kabinetti, kus saab kehahooldusi nautida. Kui kõigest ei jõuagi siin kirjutada, siis jogurtisaun on see, mida kindlasti tasuks proovida. Tõeliselt lõõgastavalt mõjub aga 40° jaapani saun ja 33° mullidega, veemassaaži, muusika ja värvide mänguga bassein selle vastas.

Kui seejärel talveaias lopsakate toataimede ja orhideede keskel lamamistoolil lehada, kosutavat teed ja puuvilju nautida, on õndsus käegakatsutav.

“Suur raha, mida siia tuuakse – selle eest peab ka palju vastu saama,” ütleb direktor Jaak Pruunes. Igati on hoolt kantud selle eest, et inimene end siin hästi tunneks. Kabinettides põlevad hoolduse ajal küünlad ning mängib mahe lõõgastav muusika. Kabinettidel, muide, on väärtuslikud naturaalsed korkpõrandad – et keskkond oleks võimalikult looduslik. Voodid aga on sellised, et inimest saab igas asendis töödelda.

Hästi populaarne on energiakapsel. Selle 12 võimalikust programmist on enim kasutatav kaalu langetav programm.

Toila massöörid on saanud pikaajalise ettevalmistuse, oskavad väga paljusid massaaže ning on käinud isegi Indias neid õppimas.

Küsimusele, kust tuli mõte teha selline Orhidee-keskus, vastas direktor: “Selleks tuleb käia paarikümnes Euroopa sanatooriumis.”

Wellness-keskus on Toila kõige ilusam ja kõige uuem osa, lisas direktor. See on lõõgastuse ja rahulolu oas, kus saab nautida saunu ja basseine, kehaja näohooldusi, teraapiaid ja massaaže ning mähiseid ja vanne.